až do doby ukončení stavby protokolárním předáním stavebníkovi. 

8. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

8.1. Smluvní strany se dohodly na odměně za výkon činnosti příkazníka dle této smlouvy v celkové výši: 

142.000,- Kč bez DPH 

29.820,- Kč DPH (21%) 

171.820,- Kč včetně DPH 

(slovy: sto sedmdesát jeden tisíc osm set dvacet korun českých). 

8.2. Sazba DPH je uvedena v sazbě platné ke dni účinnosti smlouvy. V případě změny sazby DPH v průběhu 
plnění smlouvy je rozhodující vždy platná sazba DPH ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

8.3. Příkazce neposkytuje zálohy.